
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag 

Uhrzeit

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00 Theaterverein  Saarstern 

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Samstag und Sonntag für Veranstaltungen frei!

Theaterverein  Saarstern

(vorderes Hallenteil mit 

Bühne)

(20:00-22:00)

TV Koronarsport

Aktive

TV Wirbelsäulen-

gymnastik 

(09:00-11:15)

Volleyball U13/U14

Jugend

KG Rot-Weiße-Funken

Saarwellingen

Jugend

TV Volleyball

U15/U16 w

Jugend

Belegungsplan Schulze-Kathrin-Halle, Schwarzenholz, Stand Juli 2024

TV Jazz-Dance Minis

(5-8 Jahre)

TV Seniorenturnen

TV Yogatherapie

(hinteres Hallenteil)

TV Fit for Live

Aktive

Kath. Frauen

pflegerische Gymnastik

(14:45-16:15

KG Gold-Blaue-Funken

Saarwellingen 

(17:45-19:00)


